
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-THPTBK  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng      năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm học 2024 - 2025 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

Căn cứ Luật thi đua Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 

năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, Khen thưởng;   

Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2018 của 

Ủy ban nhân dân thành phố về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen 

thưởng tại thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 3292/QĐ-GDĐT-VP ngày 15 tháng 12 năm 2020 

của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về việc ủy quyền xét, công 

nhận danh hiệu Lao động tiên tiến; 

Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng trường THPT 

Bình Khánh ngày 19 tháng 5 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 53 cá nhân đạt danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 

học 2024 - 2025 (Có danh sách đính kèm). 

Điều 2. Kèm theo giấy chứng nhận và tiền thưởng đối với cá nhân đạt 

danh hiệu “Lao động tiên tiến” được áp dụng theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 

ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ, Chi từ quỹ khen thưởng của nhà 

trường.  

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và Trưởng bộ phận có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VP (Th). 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

 

Ngô Tấn Hưng 
 



2 
 

   

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

DANH SÁCH  

CÁ NHÂN ĐẠT DANH HIỆU “LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN” 

NĂM HỌC: 2024 - 2025 

(Kèm theo Quyết định số 245/QĐ-THPTBK ngày 29 tháng 5 năm 2025 

của Hiệu trưởng trường THPT Bình Khánh) 

 

 
 

TT 
Họ và tên 

(ghi rõ Ông hoặc Bà) 

Chức vụ 

(ghi chức danh cụ thể, không viết tắt) 

1 Ngô Tấn Hưng Hiệu trưởng 

2 Nguyễn Tất Thành  Phó Hiệu trưởng 

3 Hồ Thị Thu Cúc Phó Hiệu trưởng 

4 Nguyễn Thị Vân Giáo viên 

5 Võ Trường Giang Tổ Trưởng chuyên môn 

6 Đinh Thị Hoàng Yến Giáo viên  

7 Võ Quốc Khánh Giáo viên 

8 Phạm Thị Thanh Hằng Giáo viên 

9 Hồ Hương Giang Giáo viên  

10 Lê Văn Thanh Giáo viên 

11 Nguyễn Thị Kim Thanh Tổ Trưởng chuyên môn 

12 Nguyễn Thị Kiều Miên Giáo viên  

13 Lê Thanh Hoa Giáo viên 

14 Phạm Văn Cư Tổ Trưởng chuyên môn 

15 Phạm Ngọc Thảo Giáo viên  

16 Nguyễn Thị An Giáo viên 

17 Cù Thị Tuyết Giáo viên 

18 Bùi Thị Kim Vui Tổ Trưởng chuyên môn 

19 Phạm Thị Hoàn Giáo viên 

20 Đoàn Thị Ngọc Trinh Tổ Trưởng chuyên môn 

21 Tăng Thị Thanh Nga Giáo viên 

22 Phạm Đặng Mai Thy Giáo viên 

23 Nguyễn Bích Như Giáo viên 

24 Nguyễn Lâm Phương Uyên Giáo viên 



3 
 

   

 

TT 
Họ và tên 

(ghi rõ Ông hoặc Bà) 

Chức vụ 

(ghi chức danh cụ thể, không viết tắt) 

25 Nguyễn Linh Đãi Giáo viên 

26 Nguyễn Văn Hùng  Tổ Trưởng chuyên môn 

27 Nguyễn Huỳnh Minh Phương Giáo viên 

28 Nguyễn Thị Mỹ Tiên                            Giáo viên 

29 Phùng Thị Bích Liễu Giáo viên 

30 Khuất Thị Hà Giáo viên 

31 Hồ Trung Hậu Tổ Trưởng chuyên môn 

32 Lê Thị Phương Dung Giáo viên  

33 Lê Mai Nguyên Phương Giáo viên 

34 Hồ Thị Phương Dung Giáo viên 

35 Phạm Thị Kim Thanh Giáo viên  

36 Nguyễn Quang Vinh Tổ Trưởng chuyên môn 

37 Lê Quan Bình Giáo viên 

38 Lê Phương Thy Giáo viên 

39 Nguyễn Minh Đức Giáo viên  

40 Bùi Thị Thủy Tổ Trưởng chuyên môn 

41 Phạm Lê Quốc Bảo Giáo viên  

42 Nguyễn Thị Thanh Tuyền Giáo viên  

43 Nguyễn Nhựt Hào Giáo viên  

41 Trần Thị Minh Tâm Nhân viên 

45 Võ Thị Hồng Vân Nhân viên 

46 Võ Thị Thu Thúy Tổ Trưởng Văn phòng 

47 Lê Thị Kim Dung Nhân viên 

48 Huỳnh Thi Bạch Nhi Nhân viên 

49 Lê Hoàng Vũ Nhân viên 

50 Võ Thanh Phương Nhân viên 

51 Nguyễn Thị Thu Dân Nhân viên 

52 Lê Thi Thu Cúc Nhân viên 

53 Châu Hoàng Tấn Phát Nhân viên 

 


		2025-05-30T09:15:38+0700


		2025-05-30T09:22:50+0700


		2025-05-30T09:22:50+0700


		2025-05-30T09:22:50+0700


		2025-05-30T09:22:50+0700


		2025-05-30T09:22:50+0700




